
    
 
                                                                    Hoja  1 

 

        LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIAKO ESKOLARTEKO LIGA 6ªJOR-GºC 

                        Fecha: 07/05/11. Hora: 10:00 

 

PISCINA MUNICIPAL LA BENEDICTA. SESTAO 

Prueba Nº 1, 4X100 M. LIBRE MASCULINOS, 1998-2000 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0408 ASKARTZA                                         S/T 

 2 0897 C.D.LOS ANGELES                                  S/T 

 3 0B23 GANGUREN C.D.N.                                  S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 2, 4X100 M. LIBRE FEMENINOS, 1999-2000 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0408 ASKARTZA                                         S/T 

 2 0897 C.D.LOS ANGELES                                  S/T 

 3 0B23 GANGUREN C.D.N.                                  S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 3, 4X50 M. LIBRE MASCULINOS, 2001-2002 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0408 ASKARTZA                                         S/T 

 2 0B82 DEUSTUKO IKAST.                                  S/T 

 3 0B23 GANGUREN C.D.N.                                  S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 4, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099936930 AINHOA GARCIA UDAONDO      01 GANGURE      S/T 

  2 099951570 AINIZE MARTINEZ DURAN      01 GANGURE      S/T 

  3 099967410 ALAZNE MARRON FERNANDEZ    01 GANGURE      S/T 

  4 099951560 ESTIBALIZ SANCHEZ RAMOS    01 GANGURE      S/T 

  5 099977950 HODEI COSGOYA MARTINEZ     01 GANGURE      S/T 

  6 100055520 LIER LOPEZ CARMONA         02 GANGURE      S/T 

  7 100055690 MARIA RUIZ GONZALEZ        02 GANGURE      S/T 

  8 099951580 MIKEL HERNANDEZ JIMENEZ    01 GANGURE      S/T 

  9 099951600 MIKEL JUSTO RUBIO          01 GANGURE      S/T 

 10 100055610 MAIDER LAMAS RETAMERO      02 ANGELES  1.00.83 25-M   1.01.12 

 11 100065600 IKRAM CASTRESANA REINA     01 ANGELES    49.03 25-M     49.32 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 5, 200 M. MARIPOSA MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099617630 ASIER BARREDO VINUESA      98 ANGELES      S/T 

  2 099586780 CHRISTIAN ANTUNEZ ARENILLA 98 ANGELES      S/T 

  3 099600280 DAVID REVILLAS ROJO        98 ANGELES      S/T 

  4 099844000 ENDIKA ETXEBARRIA ARRIETA  00 ANGELES      S/T 

  5 099844020 JOSE MARIA FERNANDEZ GAMIO 00 ANGELES      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 6, 200 M. MARIPOSA FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099796620 IRATI DONOSO GUTIERREZ     99 ANGELES      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 7, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2001-2002 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 100055630 AARON IGLESIAS LOPEZ       02 ANGELES      S/T 

  2 099951190 AINARA MARTINEZ FUENTES    01 ANGELES      S/T 

  3 099830640 ALAITZ GARZON MARTINEZ     01 IKDEUST      S/T 

  4 100049960 ALFONSO ORTIZ DE VIGON     01 DBILBAO      S/T 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 422/11 



    
 
                                                                    Hoja  2 

 

        LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIAKO ESKOLARTEKO LIGA 6ªJOR-GºC 

                        Fecha: 07/05/11. Hora: 10:00 

 

Prueba Nº 7, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2001-2002 - Continúa 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  5 099907290 ENEKO ABARRATEGI MARKAIDA  01 ASKARTZ      S/T 

  6 099945130 ENEKO GARCIA RENOVALES     02 IKDEUST      S/T 

  7 100049970 GERMAN CALAHORRA SARACHAGA 02 DBILBAO      S/T 

  8 099952080 IGNACIO OLARREAGA FRIAS    02 ASKARTZ      S/T 

  9 099968770 IRENE AGUIRRE URKIJO       01 ASKARTZ      S/T 

 10 099909280 JOSU ESNAL OTXOA           01 IKDEUST      S/T 

 11 100002890 JULEN VILARIN ORELLA       02 ANGELES      S/T 

 12 100055620 LEIRE HERVELLA BARRIO      02 ANGELES      S/T 

 13 100051700 LUCIA ZALDUMBIDE SEPTIEN   02 ASKARTZ      S/T 

 14 099952100 MARIA OLARREAGA FRIAS      02 ASKARTZ      S/T 

 15 099968780 NEREA FERNANDEZ PEREZ      01 ASKARTZ      S/T 

 16 099830700 OLATZ ROBLES IRIGOIEN      01 IKDEUST      S/T 

 17 099913970 PEIO DELGADO BOLLAR        01 IKDEUST      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 8, 100 M. BRAZA MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099705410 ASIER GARCIA CONDE         99 GANGURE      S/T 

  2 099586460 ASIER POSTIGO ZABALA       98 GANGURE      S/T 

  3 099697970 EKAIN MARTIN GORRITXO      99 ASKARTZ      S/T 

  4 099844610 ENERITZ POSADA ZUAZO       99 GANGURE      S/T 

  5 099843650 GAIZKA SAENZ GARCIA        00 GANGURE      S/T 

  6 099843610 IGOR NEIRA UGARA           00 GANGURE      S/T 

  7 099843600 IÑAKI FOLIO MARTIN         00 GANGURE      S/T 

  8 099898930 KERMAN LASECA POMAR        00 ASKARTZ      S/T 

  9 099700890 NESTOR IBARRETXE LOPEZ     00 DBILBAO      S/T 

 10 099705420 NESTOR PEREIRO RIO         99 GANGURE      S/T 

 11 099844010 PABLO REVILLAS ROJO        00 ANGELES      S/T 

 12 099731020 SERGIO ANTIA VALLECILLO    98 ASKARTZ      S/T 

 13 099952010 XABIER ASTIGARRAGA         99 ASKARTZ      S/T 

 14 099843680 BELTRAN PALACIOS DEL RIO   00 GANGURE  1.50.74 25-M   1.50.93 

 15 099674120 UNAI GREDILLA LERSUNDI     99 ANGELES  1.43.69 25-M   1.43.88 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 9, 100 M. BRAZA FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099862060 ANDERE ORIBE IRIONDO       00 ASKARTZ      S/T 

  2 100074500 BEATRIZ IBARROLA IZU       00 DBILBAO      S/T 

  3 099742810 BEGOÑA OLAIZOLA ZARRAGA    99 DBILBAO      S/T 

  4 099862280 IRAITZ GONZALEZ MOLANO     00 ASKARTZ      S/T 

  5 099877220 IRATI ZUBIRI MARTIN        00 ASKARTZ      S/T 

  6 099853530 IRUNE GARAGORRI EGIDAZU    00 DBILBAO      S/T 

  7 099952090 IZASKUN OLARREAGA FRIAS    00 ASKARTZ      S/T 

  8 100055710 LAURA MARQUEZ MOSTEIRO     00 GANGURE      S/T 

  9 100055700 LEIRE MARCOS ORDUÑA        00 GANGURE      S/T 

 10 099862140 MAITE ARGIARRO SANGRONIZ   00 ASKARTZ      S/T 

 11 099728340 MARTA PLAZA JIMENEZ        99 GANGURE      S/T 

 12 099728350 NAGORE RIAÑO ZABALA        99 GANGURE      S/T 

 13 099789920 ANDREA MORA AHEDO          00 GANGURE  2.18.81 25-M   2.19.00 

 14 099843540 JONE ZULUETA CARRASCO      00 GANGURE  1.55.46 25-M   1.55.65 

 15 099746850 LAURA BILBAO ARRIZABALAGA  99 ASKARTZ  1.52.92 25-M   1.53.11 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 422/11 
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        LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIAKO ESKOLARTEKO LIGA 6ªJOR-GºC 

                        Fecha: 07/05/11. Hora: 10:00 

 

Prueba Nº 10, 25 M. LIBRE MASCULINOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099951190 AINARA MARTINEZ FUENTES    01 ANGELES      S/T 

  2 099936930 AINHOA GARCIA UDAONDO      01 GANGURE      S/T 

  3 099951570 AINIZE MARTINEZ DURAN      01 GANGURE      S/T 

  4 099830640 ALAITZ GARZON MARTINEZ     01 IKDEUST      S/T 

  5 099967410 ALAZNE MARRON FERNANDEZ    01 GANGURE      S/T 

  6 099907290 ENEKO ABARRATEGI MARKAIDA  01 ASKARTZ      S/T 

  7 099951560 ESTIBALIZ SANCHEZ RAMOS    01 GANGURE      S/T 

  8 100049970 GERMAN CALAHORRA SARACHAGA 02 DBILBAO      S/T 

  9 099977950 HODEI COSGOYA MARTINEZ     01 GANGURE      S/T 

 10 099952080 IGNACIO OLARREAGA FRIAS    02 ASKARTZ      S/T 

 11 100065600 IKRAM CASTRESANA REINA     01 ANGELES      S/T 

 12 099909280 JOSU ESNAL OTXOA           01 IKDEUST      S/T 

 13 100002890 JULEN VILARIN ORELLA       02 ANGELES      S/T 

 14 100055620 LEIRE HERVELLA BARRIO      02 ANGELES      S/T 

 15 100055520 LIER LOPEZ CARMONA         02 GANGURE      S/T 

 16 100051700 LUCIA ZALDUMBIDE SEPTIEN   02 ASKARTZ      S/T 

 17 100055610 MAIDER LAMAS RETAMERO      02 ANGELES      S/T 

 18 099952100 MARIA OLARREAGA FRIAS      02 ASKARTZ      S/T 

 19 100055690 MARIA RUIZ GONZALEZ        02 GANGURE      S/T 

 20 099951580 MIKEL HERNANDEZ JIMENEZ    01 GANGURE      S/T 

 21 099951600 MIKEL JUSTO RUBIO          01 GANGURE      S/T 

 22 099968780 NEREA FERNANDEZ PEREZ      01 ASKARTZ      S/T 

 23 099830700 OLATZ ROBLES IRIGOIEN      01 IKDEUST      S/T 

 24 099928880 UNAI AEDO ELIAS            01 IKDEUST      S/T 

 25 099945130 ENEKO GARCIA RENOVALES     02 IKDEUST    26.12 25-M     26.41 

 26 100055630 AARON IGLESIAS LOPEZ       02 ANGELES    23.56 25-M     23.85 

 27 099968770 IRENE AGUIRRE URKIJO       01 ASKARTZ    22.21 25-M     22.50 

 28 099913970 PEIO DELGADO BOLLAR        01 IKDEUST    19.18 25-M     19.47 

 29 100049960 ALFONSO ORTIZ DE VIGON     01 DBILBAO    17.91 25-M     18.20 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 11, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099843650 GAIZKA SAENZ GARCIA        00 GANGURE    51.35 25-M     51.64 

  2 099700890 NESTOR IBARRETXE LOPEZ     00 DBILBAO    45.89 25-M     46.18 

  3 099898930 KERMAN LASECA POMAR        00 ASKARTZ    44.06 25-M     44.35 

  4 099843600 IÑAKI FOLIO MARTIN         00 GANGURE    42.48 25-M     42.77 

  5 099844020 JOSE MARIA FERNANDEZ GAMIO 00 ANGELES    42.16 25-M     42.45 

  6 099705420 NESTOR PEREIRO RIO         99 GANGURE    41.04 25-M     41.33 

  7 099952010 XABIER ASTIGARRAGA         99 ASKARTZ    40.91 25-M     41.20 

  8 099697970 EKAIN MARTIN GORRITXO      99 ASKARTZ    40.46 25-M     40.75 

  9 099586780 CHRISTIAN ANTUNEZ ARENILLA 98 ANGELES    40.43 25-M     40.72 

 10 099843610 IGOR NEIRA UGARA           00 GANGURE    40.12 25-M     40.41 

 11 099586460 ASIER POSTIGO ZABALA       98 GANGURE    39.86 25-M     40.15 

 12 099617630 ASIER BARREDO VINUESA      98 ANGELES    38.66 25-M     38.95 

 13 099844610 ENERITZ POSADA ZUAZO       99 GANGURE    37.84 25-M     38.13 

 14 099844010 PABLO REVILLAS ROJO        00 ANGELES    37.80 25-M     38.09 

 15 099843680 BELTRAN PALACIOS DEL RIO   00 GANGURE    37.57 25-M     37.86 

 16 099705410 ASIER GARCIA CONDE         99 GANGURE    37.36 25-M     37.65 

 17 099731020 SERGIO ANTIA VALLECILLO    98 ASKARTZ    35.56 25-M     35.85 

 18 099844000 ENDIKA ETXEBARRIA ARRIETA  00 ANGELES    35.22 25-M     35.51 

 19 099674120 UNAI GREDILLA LERSUNDI     99 ANGELES    35.00 25-M     35.29 

 20 099600280 DAVID REVILLAS ROJO        98 ANGELES    34.18 25-M     34.47 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 422/11 



    
 
                                                                    Hoja  4 

 

        LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIAKO ESKOLARTEKO LIGA 6ªJOR-GºC 

                        Fecha: 07/05/11. Hora: 10:00 

 

Prueba Nº 12, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099862060 ANDERE ORIBE IRIONDO       00 ASKARTZ      S/T 

  2 099877220 IRATI ZUBIRI MARTIN        00 ASKARTZ      S/T 

  3 099862140 MAITE ARGIARRO SANGRONIZ   00 ASKARTZ      S/T 

  4 099789920 ANDREA MORA AHEDO          00 GANGURE    52.64 25-M     52.93 

  5 100055700 LEIRE MARCOS ORDUÑA        00 GANGURE    50.81 25-M     51.10 

  6 099862280 IRAITZ GONZALEZ MOLANO     00 ASKARTZ    50.22 25-M     50.51 

  7 100055710 LAURA MARQUEZ MOSTEIRO     00 GANGURE    48.97 25-M     49.26 

  8 099843540 JONE ZULUETA CARRASCO      00 GANGURE    47.76 25-M     48.05 

  9 099853530 IRUNE GARAGORRI EGIDAZU    00 DBILBAO    47.65 25-M     47.94 

 10 099952090 IZASKUN OLARREAGA FRIAS    00 ASKARTZ    44.43 25-M     44.72 

 11 099742810 BEGOÑA OLAIZOLA ZARRAGA    99 DBILBAO    43.71 25-M     44.00 

 12 099728340 MARTA PLAZA JIMENEZ        99 GANGURE    42.15 25-M     42.44 

 13 099746850 LAURA BILBAO ARRIZABALAGA  99 ASKARTZ    40.71 25-M     41.00 

 14 100074500 BEATRIZ IBARROLA IZU       00 DBILBAO    39.12 25-M     39.41 

 15 099728350 NAGORE RIAÑO ZABALA        99 GANGURE    39.00 25-M     39.29 

 16 099796620 IRATI DONOSO GUTIERREZ     99 ANGELES    35.65 25-M     35.94 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 422/11 



    
 
 


